

Link do produktu: <https://www.casablanca.sklep.pl/zestaw-antycellulitowy-p-104.html>

ZESTAW ANTYCELLULITOWY

Cena	115,49 zł
Cena poprzednia	122,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

ZESTAW ANTYCELLULITOWY- to zestaw trzech olejków specjalnie do skóry skłonnej do cellulitu !

Zestaw zawiera:

- 1x Olejek Cynamonowy 60ml
- 1x Olejek Imbirowy 60ml
- 1x Olejek Cytrynowy 60ml

Zestaw opakowany jest na prezent (do zamówienia dołączamy woreczek z lnu jako opakowanie na prezent)

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zestaw kosmetyków antycellulitowych składających się z trzech olejków wspomagających leczenie cellulitu i pielęgnację skóry skłonnej do powstawania cellulitu – cynamonowego, cytrynowego oraz imbirowego. Zestaw kosmetyków antycellulitowych można stosować nie tylko przy kuracji antycellulitowej, ale też jako zestaw do relaksacyjnych masażów, a także jako pomoc w przypadku bólu mięśni, stawów, obrzęków i opuchlizny spowodowanej zatrzymaniem się wody w organizmie.

Zestawy kosmetyków antycellulitowych sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca również do wykonywania drenaży limfatycznych w profesjonalnych salonach kosmetycznych. Drenaż jest jedną ze skutecznych metod w przypadku cellulitu, obrzęków i opuchlizny.

Zestawy kosmetyków antycellulitowych mają właściwości rozgrzewające z tego względu pomagają nie tylko przy bólu mięśni i stawów ale mają również właściwości przeciwreumatyczne. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca zestawy kosmetyków antycellulitowych również jako dodatek do kąpieli (z wyjątkiem olejku cynamonowego, który może być stosowany tylko na najmniej wrażliwe partie ciała), skóra zostanie odżywiona i uelastyczniona, a piękne cytrusowe zapachy pomogą odprężyć się i zapomnieć na chwile o otaczającej nas rzeczywistości.

Kosmetyki antycellulitowe polecane przez nas sklep internetowy Afandi Oriental Dream mają również działanie antibakteryjne, antyseptyczne i z tego powodu mogą być stosowane wspomagająco w stanach przeziębienia jako domowa aromaterapia, a także jako produkty do inhalacji w przypadku problemów z górnymi drogami oddechowymi.

Kosmetyki antycellulitowe warto wcierać w miejsca dotknięte cellulitem, nie tylko podczas regularnych masażów, ale przed ćwiczeniami i wzmocnionym wysiłkiem fizycznym, co ułatwi proces szybszego spalania tkanki tłuszczowej, jak i usuwania toksyn z organizmu. Zestaw kosmetyków antycellulitowych składa się z bardzo wydajnych olejków, przeznaczonych do wielofunkcyjnego stosowania – nie tylko pomocniczo przy walce ze skórą pomarańczową, ale i jako kosmetyki do odżywiania i nawilżania skóry, ujędrniania oraz uelastyczniania skóry.

Zestawy kosmetyków antycellulitowych będą najskuteczniejsze w przypadku codziennego, regularnego stosowania na miejsca dotknięte cellulitem, zmniejszoną jędrność, obrzęki. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca cudowny sprowadzany z Maroka zestaw kosmetyków antycellulitowych do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, nie tylko tej skłonnej do cellulitu, ale wysuszonej, poszarzałej, pozbawionej jędrności i dobrej kondycji, a także naczyniowej.